АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021 № 86-П

г. Белая Холуница

О внесении дополнений в реестр мест накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области, утвержденный постановлением администрации

Белохолуницкого городского поселения от 01.03.2021 № 55-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Белохолуницкое

городское поселение Белохолуницкого района Кировской области, на

основании поступивших заявлений администрация Белохолуницкого

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в реестр мест накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской

области, утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого

городского поселения от 01.03.2021 № 55-П, согласно приложению.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин

№

п/п
Адрес Покрытие

Пло-

щадь,

м
2

Кол-во

размещенных

контейнеров,

шт

Общий объем

размещенных

контейнеров,

м
3

Кол-во

контейнеров,

планируемых к

размещению, шт

Собственник
Источники образования

ТКО

289 Кировская область, Белохолуницкий

район, город Белая Холуница, улица

Глазырина, 2а

58,84498 50,85166 грунт 1 1 0,75 0 Индивидуальный предприниматель Кузнецова

Вера Викторовна (ОГРНИП:

307434508800120, г. Киров, ул. Володарского,

д. 112, кв. 1)

Административное

здание

Географические

координаты

ДОПОЛНЕНИЯ В РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого

района Кировской области

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Белохолуницкого

городского поселения

от 01.04.2021 № 86-П